712 CERTIFIKATAT E PRONESISE i
&6 DHE KOPJET E PLANIT —Ks

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK

VERTETIMI | PAGIMIT TE TATIMIT
4 NE PRONE - NGA DREJTORIA E
FINANCAVE DHE PRONES

h 1 APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA =
% PARASHTRUESI | KERKESES 4

KOPJA E LETERNJOFTIMIT

(PERSONAT FIZIK) APO 5 FLETPAGESA ME TAKSA TE

B 2 g)'%';TLFE':g(T)% i BIZNESIT APLIKUESHME

JURIDIK / BIZNESET)

= 3 AUTORIZIMI PER PERFAQESIM (DOREZIM) TE DOKUMENTEVE | NOTERIZUAR

- LIGJI NR. 04 / L-013 - PER KADASTER u c
- UDHEZIM ADMINISTRATIV NR. 02 . 2013

PER ZBATIMIN E LIGJIT PER KADASTER




